Estado da Paraíba

Câmara Municipal de João Pessoa
Casa Napoleão Laureano

GABINETE DO VEREADOR JOÃO ALMEIDA

JUSTIFICATIVA DE AUSÊNCIA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de João Pessoa,

O vereador abaixo-assinado, com amparo no Regimento Interno desta Casa, informa

a ausência na Sessão Ordinária do dia 12 de Junho de 2025, por questões de saúde.

João Pessoa, em 12 de Junho de 2025.

JOÃO ALMEIDA
Vereador PDT